
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

BASHKIA KORCE

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Korce (Ne rolin e organit qendror bleres)

Adresa Bulevardi Shën Gjergji, L.12

Tel/Fax 0035582243353

E-mail info@bashkiakorce.gov.al
Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al

Personi pergjegjes per prokurimet: Matilda Stena

E-mail matildalame@yahoo.com
Tel 0692939258

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit BLERJE KARBURANTI –REF-47412-01-14-2020

LOTI I NAFTE REF-47416-01-14-2020

LOTI II BENZINE REF-47418-01-14-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër BLERJE KARBURANTI

LOTI I NAFTE
LOTI II BENZINE

5. Fondi limit 49.753.917 (dyzet e nente milion e shtateqind e pesedhjete e tre mije e nenteqind e
shtatembedhjete)lek,pa tvsh, i ndare sipas loteve:

Loti 1 Nafte = 46.177.333 (dyzet e gjashte milion e njeqind e shtatedhjete e shtate mije e treqind e
tridhjete e tre)lek,pa tvsh.
Loti 2 Benzine = 3.576.584 (tre milion e peseqind e shtatedhjete e gjashte mije e peseqind e
tetedhjete e kater)lek,pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontratës/ kontratave deri në
plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes kuadër. Kohezgjatja e
marreveshjes kuader eshte 12 muaj .

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 07/02/2020

mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al
mailto:matildalame@yahoo.com


(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 07/02/2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
SOTIRAQ FILO


